Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitamos

PROVIDÊNCIAS URGENTES, para RECONSTRUÇÃO e CONSTRUÇÃO das pontes no bairro

Ribeirão Grande, na antiga estrada dos Nogueiras.

REQUERIMENTO N° 676/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITAMOS PROVIDÊNCIAS
URGENTES, PARA RECONSTRUÇÃO E CONSTRUÇÃO DAS
PONTES NO BAIRRO RIBEIRÃO GRANDE, NA ANTIGA ESTRADA
DOS NOGUEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 824/2017
Data: 06/03/2017 - Horário: 11:21

1111111111111111111111

APROVADO

MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de moradores locais.

Considerando que seja realizada Reconstrução e Construção das pontes, na antiga estrada dos Nogueiras

no bairro Ribeirão Grande, conforme visita no local é uma necessidade de extrema Urgência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando com urgência, estudos e providências, para Reconstrução de uma

ponte que foi levada pelas águas e construção de uma nova ponte para o primeiro acesso a antiga estrada

dos Nogueiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 Março de 2017.

Vereadora SL CARDOSO — GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Pindamonhangaba, 07 de Março de 2017

Venho através deste, encaminhar para o conhecimento de V.S., o abaixo

assinado recebido no dia 02 de março de 2017, dos moradores do bairro Ribeirão Grande,

onde solicitam providências na construção e reforma da ponte conforme requerimento

676/2017.

Sem mais

Atenciosamente

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Nome Completo ... i 	identidade (RG) ,Assinatura ..__
, 	7,  1 	, . 7.:,.2`)› 	. 	( 	Ç--

"1‹.; ,( ;‘6,. 	• 	°h( 	-

6 4 9-0 /(3 	--- )r

--

OcV 	a Ail 4 i., -To 	o Re.ce--re) A . A inn_ 1,4 De ,

..., 	/ , 	,.a. / 	'Y'..' 36 _E_ ..•e.,,.m01'
i-1,-5,10 „- * ceic<7,e h f ?,----t,5-- ?' 4, ,,' 	/

. p.‘-,. . 	Z4c lt ,glil .-3 V3  -7•
cf a 	q025 -3

-2..stlitt,.
41.  ,‘/ Í  k. 	.■ ' Wam:C +R 	N„ L

--...› 	, 	i 	n)
_ 	,ft ,  	. 	. 	r7

,_
 - 	\ ,....-----

ira 81  " 	' 	42  g014 1)  0 . 4 9)9. 	'1 d - 0 / 4"-~
li,,-v-x

Nte-f)/2._

. $1,:. 	:-2>--) 	=  __Srç-, 	.- 	-
,..))24, 	5 4 4v,":"3  	. J  2

(2 (:, 9 3 a_ 	,,,,■_,.....r.-,,,
É 4-1-41,1  :s. 	Á:1W 	... 1  ' 	NO  C? 1, ~ir' . 	_ 	i

--r...,----- 	.1-7, 	á I w■ ,' 	.ç H,..- '' 1 C77, 7.6?,(2--2C9 ,-  z 	-='!:-......- . 	-
tç-V__C:C2. 	O sa.X? a Ç'-,̀•-• 193 	. 	'4")

,
... 	. q6 4 - S '-i. 5,---- (.., 	3Itr•

1  - 	4 -t_ ., 	, GÊ 4 -
, iiits,„.--■

-I 	k 	i,__ 	, ./..4  ..•  ,. 	,, 	- 	-
KIJA1-£ 	-.I.Y.2

A 3
EA 	ir-

';
t5i4-g 	 welli

5W GA
...a 	sw.-- --......„..,

i  _,..„..' • 	'),...'
,-

3 #
	e

- 	'-- 	. r j 	, 	 .. 	--
(_;n)  '
(i....a‘z, 7-r.2, rio-c.".„,...', -r9. ":.-4 ... 	3 4 Ç 1. 5'q - -

'XS-'991-X9R-x 	 1Wp..  t.) .b Ark.s...)::, .P(Vit_ '''
,... dèà i : 	-■ - ..,,.„:, 	(9  1,..,7 -(2.- (9 - ÉSc 	,Sk 22

2‘.,.'.!' ---t-u-c-• 	Q. ,

, 4111N. 	e 	ar., je-Z)VS,4-‘._u 44 - 'Cr .e-/ 4 . e C C,  -.2--
, 	.4A 	 , _ 	.. 	. C 	a 3V4 -

O Wer.- AN.C.......
Ai 	Q-yy).-: i(e".,

• )...;....W=, cL ,-.,...zço Li4 	-7.C. 1 .44 ) -
.-.5-0‘. 	-,k-liV1/4---"C‹) •De- "PA-IVIN •N 	s  2 1 -E-5

•  .th 	2..

•

e-,-(.5'5,  C 	. 	Q..1-,-e t ;(..,, 	(ii 	.-__ _3. : 	I O 5 ) -

, 	.

	Page 1
	Page 2
	Page 3